

CHRISTOPHER WILLIAMS

Webbutvecklare

INTRODUKTION

Jag är en resultatorienterad webbutvecklare med specialisering inom Javascript, och arbetar även med React.js, Next.js och PHP. Sedan 2019 har jag byggt webbplatser med olika CMS-verktyg som t ex Wordpress. Men också kodbaserad utveckling och Figma för UI-design. Med över 10 års erfarenhet av foto- och videografi tillför jag en visuell dimension till mina projekt.

ARBETSLIVSERFARENHET

Frontend developer, Webbdesigner

By Crea | mars 2022 - april 2023

- Ansvarade för att leverera ny funktionalitet för företagets e-handelssajt.
- Skapade och underhöll anpassade teman och plugins.
- Skapade responsiva och engagerande användargränssnitt, optimerade för olika enheter och webbläsare.
- Samarbetade med driftansvarig och andra teammedlemmar för att integrera frontend-lösningar med e-handelssystemet.
- Genomförde användartester och samlade in feedback för att kontinuerligt förbättra användarupplevelsen och optimera webbplatsens prestanda.

Tekniker: HTML, CSS, Javascript, MySQL, PHP, Git, Github

Technical Producer

SeenThis | november 2020 - december 2021

- Utvecklade och anpassade annonser och mockups i produktionssystemet med hjälp av HTML, CSS och JavaScript, vilket säkerställde funktionella och visuellt tilltalande leveranser.
- Testade och felsökte annonsmaterial för att säkerställa kompatibilitet och kvalitet över olika enheter och plattformar.
- Genomförde video- och bildredigering i Adobe Photoshop, Premiere Pro och After Effects för att skapa högkvalitativt annonsmaterial.
- Arbetade nära kunder för att granska och justera annonser före slutleverans, med fokus på användarupplevelse och teknisk prestanda.

Tekniker: HTML, CSS, Javascript, Adobe Photoshop, Premiere Pro, After Effect

Product Support Specialist

Centsoft AB | oktober 2019 - mars 2020

- Supporterade kunder via telefon och e-post, och löste tekniska problem med systemet Centsoft Invoice.
- Genomförde installationer och konfigurationer av systemet för nya kunder, säkerställde att installationerna var effektiva och anpassade efter kundernas behov.
- Arbetade med MySQL för att hantera databastabeller, skriva och optimera SQL-frågor för att stödja systemets funktionalitet och rapportering.
- Samarbetade med utvecklare för att identifiera och implementera förbättringar i Centsoft Invoice, baserat på användarfeedback och systemanalyser.
- Utvecklade och uppdaterade intern dokumentation, manualer och utbildningsmaterial för att stödja både kunder och interna team.

Tekniker: SQL, MySQL, Git, Github

IT-konsult

Sopra Steria AB | oktober 2016 - juni 2019

- Ansvarade för att etablera och konfigurera processflöden för nya kunder, för att effektivisera hanteringen av inkommande incidenter och förbättrade supportens responsivitet.
- Hanterade ärenden och incidenter relaterade till system som tillhandahölls av Sopra Steria, med fokus på SharePoint och Microsoft CRM.
- Implementerade och konfigurerade samarbetsytor för slutanvändare på Unionens SharePoint-plattform, vilket bidrog till effektiva och användarvänliga arbetsmiljöer.
- Felsökte och löste incidenter för slutanvändare i SharePoint, identifierade och åtgärdade tekniska problem för att upprätthålla systemets tillförlitlighet och användarupplevelse.

Tekniker: HTML, CSS, Javascript, Microsoft CRM, Sharepoint

UTBILDNING

- **Affärssystem** Kungliga Tekniska Högskolan | 2010 - 2015
- **Webbutvecklare** Medieinstitutet | 2022 - 2024
- **Inkluderande design** Nackademin | 2023

FÄRDIGHETER & TEKNIKER

- **Språk:** HTML /CSS, Javascript, Typescript, PHP, SQL
- **Tekniker:** React.js Next.js, Node.js, MySQL, MongoDB, RESTful APIs, Bootstrap, TailwindCSS, Git
- **Annat:** Adobe Photoshop, Lightroom, Premiere Pro, After Effects, Figma

PROJEKT & EXTRA

- Utformade och utvecklade webbplatsen med hjälp av Wordpress för [Schoolsofts](#), ett av Sveriges ledande företag inom utbildningsadministration med ca 1 100 000 aktiva användare på över 2 200 svenska grundskolor, gymnasier och vuxenutbildningar/SFI. Ansvarade för att ta fram design utifrån företagets grafiska profil och sedan bygga.
- Utformade och utvecklade webbplatsen för Perform Worlds, ett internationellt tradingföretag baserat i Elfenbenskusten med en omsättning på över 600 miljoner SEK. Ansvarade för design, utveckling och implementering.
- Sveriges första dejtingfotograf, (sedan 2017)

SPRÅK

- **Svenska** Modersmål
- **Engelska** Professionell nivå
- **Franska** Måttlig nivå

HOBBYS & PERSONLIGT

- Spendera tid med min familj.
- Älskar spela tennis.
- Utforskar ett växande intresse för att skissa porträtt med blyerts.
- Försöker bli bättre på att dokumentera min familj i bild.